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In questi collegi i poli si «giocano» le elezioni 
Le proiezioni sulla base delle regionali del 1995 

Cento seggi in forse { 
decidono la sfida 
Sono 94 i collegi marginali, quell] dove, rispetto alle elezio­
ni regional! del '95, la differenza in percentuale tra i due 
poli e inferiore a 4 punti. Ne abbiamo analizzati 4: Torino 
6, Rho, Roma f uscolano e Avellino. Per vincere bisogna 
analizzare la realta. socio-economica. I sondaggi dell'Uni-
cab rilevano che ora la situazione di questi collegi non e 
mutata, Ad Avellino vi e quasi parita, nei due del Nord pre-
vale l'Ulivo, in quello di Roma il Polo. 

• ROMA, Larispostagiustaequel-
la della schedina del totocalcio: 
uno, x, due. Vittoria del Polo, o del-
I'Ulivo, o pareggio. Mai come in 
que&ta tomata elettorale I'incertez-
za 6 sovrana, Ecco quindi spiegato 
I'lnteresse per i coslddetti collegi 
marginali, le realta in cui il disiacco 
tra i due poli e inferiore a 4 punti in 
percentuale, grosso modo un di-
stacco di 2500-3000 voti. Qui ac-
canto pubblichiamo una tabella 
che considera i dati positiyi o nega-
tivi rispetto aU'Ulivo, Se si analizza-
no I risultali delle regionali 95 - e 
quindi escluse le Regioni a statuto 
speclale che non hanno votato - j 
collegi marginali sono 94, calcolati 
sui voti percentuall, Una cifra di tut-
to rispetto, mMttenzlone. »Nessu-
no si illuda di aqdare li dove i dati 
sOno pio incerti pensando che con 
una campagna elettorale generica 
si rieaca a volgere a proprlo favore 
la situaztonei, spiega Carlo Buttaro-
n), resppnsabile delle ricerche so-
cto-polltlche dell'Unlcab, L'ottica 
del politico deve essere mlrata, Per 
spjegare concretamente la questio-
ne abbiamo scelto quattro realta si-
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Italia, CcdtPannella e Lega, prese 
il 37,5, i Progressisti il 32,^nWanf 
no scorso II Polo, senza la.Lega, 
prese II 43,6*, 1'ylivo pit) Rifonda-
zione corriunlsta II45,9*, Dunque 
questo 6 un collegia,-in collina, 
marglnale, Quirislede il 65,7% di 
addeiti al servizl, prevalentemente 
commerclanti, insomma una par-
te slgnifcattVa di coloro che I'altro 
glomo hanno impedito a Prodi di 
parlare. I'fneldenza di questa ca-
tegoria e molto forte se si pensa 
<;he II dato reglonale e di 51,596 
(raffrortto che metteremo sempre 
tra parentesl). Oil addetti all'lndu-
stria sono II 33,8% (43,896). all'a-
gricoitara to 0,5% (5,296), 1 disoc-
cupati uomipl sono tl 6,47% 
(4,7556), donne il §,679S (5,67*), 
Nei 94 ivoti lurono cos! distribute 
Pds 19,5%, Rc'5i4S6, Psi 1,2%, Ad 
2,5%, Verdi 2,4%, Rete 4,1%, Ppi 
10,2% (prima della sclssione tra 
Blanco.-e Buttigltone), Lega 9,6%, 

• R e Ccd 26,1%, An 9,9%, Pannella 
5,8%, altri 3,2%. Nei 95 invece il 
Pds prese 24,3%, Re 9,9%, Verdi 
2,4%, Patto Segni 4,1% , Ppi 5,2%, 
lega 5,9%, An 12,9%, Fi e Cdu 
25,3%, Ccd 3,2%, Pannella 2,2%, 
Pensionati 2,3%, altri 2,3%. 

Rho. Media citta alle porte di Mila-
no, con un forte insediamento 
operaio, 55,4% (45,4%), una buo-
na fetta impiegata nei settore dei 
servizi 43,8% (47,3%) e scampoli 
neU'agricoltura 0,8% (2,7%), Rho 
vive una forte crisi occupazionale 
che 6 in gran parte concentrata 
nei settore industriale. Gli uomini 
rappresentano il 6,4% (4,9%), le 
donne il 7% (5,5%), cio£ con tassi 
superior) alia media regionale e 
assai vicini a quelli nazionali 
(1'11,4% rispetto al 12%). Nei 94 il 
Polo con la Lega guadagnb il 

-51,3%, i Progressisti arrivarono al 
28,5%. Nei 95 il Polo ebbe 41,8%, 
I'Ulivo 42,9%, con un differenziale 
del 1,1%. In particolare nei 94 il 
Pds prese il 16%, Re 6,2%, Ad 1,3%, 
Verdi'3,1%, Rete 1,4%, Patto 4,1%, 
Lega.17%, Fi e Cod 26,8%, An 5,5% 
, Pannella 5,1%, altri 1,9% Nei 95 : 
Pds 19,9%, Ppi 5,8%, Re 9,8%, La-
burlsti 0,3%, Verdi 4%, Democratici 
2,9%, Lega 13,8%, An 9,3%, fi e 
Cdu 29%, Ccd 1,4%, Pannella 2,1%, 
pensionati 1,4%, altri 0,1%. 
Romi Tuscoiano. .Questa volta in 
periferia q'4 molta incertezza», 
L'affermMione e di esponenti di­
vers! del Potot infatti ikeerapdc 
stra prese/ll.47,3%, i prpgiessjsti 
con NtfrJHgi^M 40,9%l|M|s 
regionali i risultati sj; ribaltarono: 
Polo 46,7%, Ulivo e Rlfondazione 
50,5%. La biattaglla in questa zona 
della citta, con un elettorato piu 
tjiaitjfo, si combattera tra gli im-
pjegati, della funzione pubblica, 
Wfapprisenta la fetta pto consi-
Stehte di quel 86,6% di addetti ai 
sivM.05,6%). Gli addetti all'im 

Jphoi l 13,1% (20,2%), al-
Ittfta l i 0,3% (4,3%). In 
".Jjpna la disoccupazione & 

'ai dal regionali: uomini 
0', donne 8% (8,43%). Nei 

rati si distribuirono cos): Pds 
» 6 f R c 6,6%, Ps) 1,2%, Ad !',4%, 
mMM, Rete o,8%, Patto 6,2%, 
i « e Ccd 16,94, An 26,8%, 
Rpttlla 4,1%, Altri 0,5%. Nei 95: 
PdV'29, 5%, Ppi e Patto 5,6%,., Re 
9,7%rlaburisti o,7%, Verdi 4,3%, Pri 
Q.7%, AAn 26,6%, Fi e Cdu 16,1%, 
Ccd?2,7%, Pannella 1,3%. Lega 
p,4%,Fiamma 1,3%, altri 1,1%. 
*NilifWp.Lacitta della Dc gloriosa. 
gUCr i^ l^ i popolari con Segni 
conquistarono il 33,8%, il Polo il 
23,7% e i Progressisti il 24%. Nei 95 
tl'cejntrosinlstra il 50,2%, il Polo 
con Pannella il 48,8% In una real­

ta che conta il 57,7% di addetti ai 
servizi (61,9%), il 23,6% all'indu-
stria (24,3%) e airagricoltura il 
18,7% (13,8%) i due poli si con-
fronteranno fino all'ultimo sangue 

Nei 94 : Pds 15,5%, Re 4,6%, Psi 
3,7%, Ad 1%, Verdi 4,6%, Patto 
6,7%, Ppj 22,9%, Fi e Ccd 13,5%, 
An 19,9%, Pannella 3,3%, altri 
4,2%. Nei 95: Pds 18,3%, Ppi 19,7%, 
Re 5,4%, Verdi 1,9%, Patto 4,3%, 
An 19,7%, Fi e Cdu 18,6%, Ccd 
9,8%, Pannella 0,6%, Lega 0,3%, Pri 
0,7%, altri 0,7%. 
Ora, in attesa del 21 aprile, sono 
al lavoro gli esperti dei sondaggi. 
E I'Unicab ci dice due cose. La 
prima 6 che i collegi marginali sa-
rebbero 119, comprensivi di quelli 
delle regioni a statuto speciale. La 
seconda e che i quattro collegi da 
noi esaminati restano marginali. 
Ad Avellino la differenza fr meno 
del 1%, e dunque centrosinistra e 
centrodestra sono in parita. Quan­
ta alle altre realta I'Ulivo prevale 
di poco a Torino 6 e Rho, il Polo a 
Roma Tuscoiano. Ma naturalmen-
te i dati sono buoni ad oggi, anzi 

Letta al %*irinale per attaccare Dini suite nomine 

Berlusconi: lui garante? 
Non mi fido di Scalfaro 
• ROMA;; Un'altra giornata di at-
taecrnW | i critiche da parte del Polo 
all'indirizzo di Lamberto Dini. Og-
getto: le'hpmine che competono al 
govemo, e la vexata quaestio - tan-
to per restare in latino - della par 
condicio. Gianni Letta e andato fi­
no da Scalfaro a porre la questione, 
in particolare perchfe c'6 la voce di 
una nomina di Bemabe all'Eni. E 
per oggi e annunciata una confe-
renza stampa di Tatarella proprio 
sultema nomine. 

Ma lo stesso Silvio Berlusconi, 
che in questo periodo si e mpstrato 
assai piu cauto dei suol alleati, si 6 
espresso abbastanza crudamente 
ieri sera a Mixer. Dicendosi non 
soddisfatto del ruolo di garanzia 
che ha riaffermato lo stesso Capo 
dello Stato. Per il leader del Pojo; in-
tervislato da Gianni Minoli, «la par 
condicio noi non la invochiamo n£ 
ci piace perche 6 un prowedimen-
to di cui un paese modemo deve 
vergognarsi». Berlusconi ricorda 
che «stiamo parlando di un decreto 
legge mai approvato dal Parlamen-
to ed emanate da un govemo or-
mai privo e della fiducia del Parla-
mento. E una cosa che non si pud 
accettaren. A questo punto t Minoli 
a chiedere se pud bastare l'alta ga­
ranzia per il capo dello Stato, Berlu­

sconi risponde cosi: »No. Mi sem-
bra chein questo modo si garantir 
sea di mettere il bavaglio alia ,de-
mocrazia e questo mi bastaeavan-
za». 

II Cavaliere ha poi affermato che 
se dopo il voto «non ci sara una 
maggioranza occorrera tomare a 
votare. Non e'e da meravigliarsi, in 
una fase di transizione come que­
sta. Dicq assolutamente no ad un 
govemissimo», Berlusconi ha riba-
dito la sua leadership nei Polo, os-
servando che «Fini fe un amico ed 
un alleato» e commentando cosi 
I'affermazione del presidente di An 
sui tanti candidal! all'intemo del 
Polo: «Ha ragione, nei sense- che so­
no tantissim! coloro che si candida-
no. Ci sono - esemplifica -. tanti ita-
liani che vogliono fare il commissa-
rio tecnico della nazionale e poi ce 
ne 6 uno solo vero, e sichiama Sac-
chi». Lo stesso vale per gli auspici 
dell'Awocato: «Mi spiace per 
Agnelli, ma un altro leader non ĉ e». 
Qualche distanza con Fini Berlu­
sconi I'ha messa anche riguardo al 
Dini-Pinocchio: «Non voglio entrare 
in tern! di questo tipo. Dini - dice il 
leader del Polo - ha fatto la sua scel-
ta, gli faccio tanti auguri e basta. La 
sua 6 una insensatezza, non uno 
scandalo». «Con Dini ho sbagliato a 

credere quelchemi ha sempre det-
to e ciofe che non sarebbe rnatan-
dato con le sinistra*, spiega ancora 
Berlusconi. Nei confront! del suo ex 
ministro la tensione comunque ri-
mane. Pnma di entrare negli studi 
Rai questo e il commento suite no­
mine pubbliche «Un govemo .tec­
nico che non ha piu la fiducia del 
Parlamento, che & dimissionario, 
che oltre tutto ha deciso di farsi par­
tita e di scendere in politica, do-
vrebbe, per decenza, astenersi dal 
fare nomine che nsultino agli altri 
sospette di interessi di parte». 

L'insistenza del Polo contro Dini 
6 stata stigmatizzata ieri dai pidies-
sini Angus e Salvi. "La virulenta 
campagna del Polo suite nomine 
del govemo Dini ha per unico, vero 
obiettrvo, quello di colpire il presi­
dente del consiglio, qualunque co­
sa egli faccia o non faccia». E quan­
ta afferma in una dichiarazione il 
presidente dei senator! progressisti. 

Per Salvi «E una campagna an­
che un po' indecente, consideran-
do che nei sette mesi di govemo 
Berlusconi, i mmistri del Polo han­
no intasato gli enti pubblici di loro 
uomini. senza andare troppo per il 
sottile quanta a competenze: dall' 
Iri all' Elite poste, dalia Rai all' agri-
coltura" 

Ma Tassalto a Dini e un segno di debolezza 
Flschi organizzati al leader dell'Uli-
vo e una manovra a largo raggio, in-
sistente, ossessiva contro la per̂ sp-
na dei presidente del Consiglio ad-" 
dltato all'opinione pubblica come 
un abusive del potere di govemo a 
cui si nega il diritto all'impegno 
elettorale pur rlconoscendo che 
non esiste norma di Costltuzione o 
di legge che consenta un tale ojtra-, 
cismo.La campagna elettoratedel--
la destra inlzia cosi. Potremmo ma-
liziosamente notare che si tratta di 
un colossale errors tattlco poiche il 
fatto stesso che la destra istauri co­
me suo obiettivo plemico riroprlo 
il personaggio piu espressivo del 
moderatismo democratico sta a si-
gnificare che essa 6 assediata ehtro 
il proprlo stesso campo a tutto be-
neficio del suo maggiore awersa-
rlo, la sinistra democratica. Ma evl-
dentemente si tratta di uno stato di 
necessita: la paura si concentra sul­
la possibility che una buona parte 
dell'elettorato di centra sia attratta 

dalla suggestione democratica ,j di 
competenza che promana dalla 
persona di Lamberto Dim Ma se ci 
si lascia mmolgere dal timorpanico, 
si finisce con I'esagerare e mostrare 
di 6 un'immagine scomposta e 
inaffidabile. ' 

6 proprio questo il caso. Si e ini-
ziato col mettere in discussione la 
'morality civica personate di Dim 
£gll avrebbe tradito un giuramento 
di fedelta. Quale? Finch6 il suo go­
vemo ha goduto della fiducia del 
Parlamento, nessun atto ha com-
piuto che violasse I'impegno alia 
ne'utralita, alia tecnicita. A meno 
che non si consideri violazione di 
impegno l'aver portato a esito la 
legge flnanziaria 1996, perchfe 
esterna ai famosi «quatto puntu del 
programma. Ma se I'argomento e 
questo, esso si ritorce duramente su 
chitoavanza E stato o no interesse 
del Paese dotarsi di una legge di bi-
lancio coerente con la linea del ri-
sanamento e della rlpresa' Sareb­

be forse stato meglio precipitare 
nell'esercizio prowisono mentre la 
nostra moneta era a rischio? Basta 
rispondere a queste domande per 
capire che Dini ha semplicemente 
risposto a un interesse nazionale.E-
videntemente, quando si lira fuori 
la categoria del tradimento si pensa 
ad altro, al fatto cioS che Dini ha 
voltato le spalle alia destra una vol­
ta affossata la legislature, quando 
tutta la scena politica 6 stata azze-
rata dallo scioglimento delle Came-
re e ognuno (compreso 11 presi­
dente del Consiglio pro tempore) 6 
posto nella libera condizione di di-
slocarsi come suggerisce la propria 
' coscienza. Ed 6 evidente che la co-
scienza di Dim si 6 sofferraata sui 
bilancio della sua esperienza di go-
vemante, sui fatto che la destra lo 
ha osteggiato (due mozioni di sfi-
ducia significano pur qualcosa) e 
gli ha interrotto i'opera proprio nei 
momenta della maggiore esposi-
zione internazionale del Paese, con 
I'assunzione della presidenza euro-
pea. Giustamente % stato ricordato 

che in Spagna maggioranza e op-
posizione hanno convenuto di te-
nere le elezioni anticipate dopo la 
scadenza della presidenza euro-
pea affidata ai loro paese. In Italia 
no, i'opposizione non se ne e mini-
mamente preoccupata 

Si 6 poi sollevata la questione 
della «esposizione» televisiva di Di­
ni, invocando anche per lui la par 
condicio Lo si & fatto conducendo 
un processo prevenUvo perchfi nei 
suo anno di presidenza egli non ha 
mai dato il minimo segno di voter 
approfittare della sua posizione per 
«esporsi» di tv. Nevi sono segni che 
egli avrebbe violate le regole della 
par condicio campo. Dunque, sol-
levando con rumore la questione, 
si e pensato ad altro, al fatto dot 
che 1'informazione dovrebbe igno-
rare gli atti di Dini come capo del 
govemo (Berlusconi ha confessato 
il suo terrore per hmmagine di un 
presidente del Consiglio italiano al 
centra della Conferenza intergover-
nativa del 27 marzo). Qui si vuole 
oscurare i fatti, non disciplinare la 

Mercoledi 6 marzo 1996 

propaganda 
Si e cercato di accreditare 1'idea 

che dietro il colpaccio di Cecchi 
Gori sui calcio in Tv vi fosse Dini in 
ragione del famoso decreto suite 
Pay-tv, ma 6 subito stato documen-
tato che il contenuto di quel prov-
vedimento era stato approvato an­
che da Fi Infine la pressione piu 
dura e stata espressa sulla questio­
ne delle nomine negli enti pubblici 
Terna delicato che trova uniti tutti 
nei criteno di non procedere a no­
mine nlevanti in centri di potere co­
si important! pnma che il Paese ab-
bia espresso, col voto, un govemo 
pienamente legittimato L'eccezio-
ne puo essere ammessa solo in casi 
limitati d'urgenza e di rilievo non 
strategico Dim dovra attenersi a 
questi cnten, Ma fa impressione 
che ad agitarsi tantd siano forze 
che, nei breve periodo loro consen-
tito, espressero un mcredibile ap-
petito saccheggiatorio. 

Hanno, dunque, cercato di crea-
re il mostro Ma e facile prevedere 
che non ci nusciranno. 

REQIONE 
CIBCOSCRIZIONE 

Piemonte 1 
Piemonte 1 
Piemonte 1 
Piemonte 1 
Piemonte 2 
Piemonte 2 
Piemonte 2 
Piemonte 2 
Piemonte 2 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 1 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 2 
Lombardia 3 
Lombardia 3 
Lombardia 3 
Lombardia 3 
Veneto 1 
Veneto 1 
Veneto 1 
Veneto 1 
Veneto 1 
Veneto 2 
Veneto 2 
Veneto 2 
Veneto 2 
Veneto 2 
Veneto 2 
Veneto 2 
Liguria 
Emilia Romagna 
Toscana 
Toscana 
Marche 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 1 
Lazio 2 
Lazio 2 
Lazio 2 
Lazio 2 
Abruzzo 
Abruzzo 
Abruzzo 
Abruzzo 
Molise 
Campania 1 
Campania 1 
Campania 1 
Campania 1 
Campania 2 
Campania 2 
Campania 2 
Campania 2 
Campania 2 
Campania 2 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puqlia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Puglia 
Calabria 
Calabria 
Calabria 
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Torino 6 
Ivrea 
Moncalien 
Giaveno 
Asti 
Alessandria 
Novi Ligure 
Vercelli 
Cossato 
Milano 11 
Rho 
Bollate 
Limbiate 
Pademo Ougnano 
Sesto San Giovanni 
Cologno Monzese 
Melzo 
San Qiuhano Milanese 
Lecco 
Merate 
Ponte San Pietro 
Brescia - Flero 
Brescia - Rocadelle 
Rezzato 
Orvinuovi 
Chiari 
Darfo Boario Terme 
Lodi 
Crema 
Soresina 
Castiglione delle Stiviere 
Verana Ovest 
Vicenza 
Thiene 
Schio 
Padova - Centra Storico 
Portogruaro 
Treviso 
Castelfranco Veneto 
Oderzo 
Conegliano 
Belluno 
Montebelluna 
Genova - San Fruftuoso 
Piacenza 
Grosseto 
Capannori 
Ascoli Plceno 
R15 • Roma-Esguilino 
0.19 - Roma - Montesacro 
08 - Roma - Tuscoiano 
0 9 - Roma - Appio Latino 
Q23 - Roma - Ardeatino 
Q10 - Roma - Ostiense,, , 

, , Z33 - Roma - Acilia Sud „> ,. n 
S3 - Roma - Gianicoiense 
Q12 - Roma - Gianicoiense 
Civitavecchia 
Guidonia Montecelio 
Tivoli 
Viterbo 
Tarquinia 
Rieti 
Aprilia 
L'Aquila 
Sulmona 
Lanciano 
Pescara 
Isemia 
Napoli - San Lorenzo 
Napoii - San Carlo Arena 
Arzano 
Afragola 
Avellino 

, Salerno - Mercato S. Severino 
Scafati 
Eboli 
Sala Consilina 
Vallo della Lucania 
San Severn 
Foggia • Lucera 
Squinzano 
Casarano 
Nardo 
Taranto - Italia - Monte Granaro 
Manduria 
Martina Franca 
Massafra 
Triggiano 
Putignano 
Mesadne 
Paola 
Cosenza 
Catanzaro 

2,3 
-2,2 
-2,0 
-2,7 
-3,6 
2,1 
3,5 

-2,7 
-3,7 
-2,8 
1,1 
2,3 

-3,5 
2,8 
2,1 

-2,9 
-0,6 
3,4 
0,4 

-0,2 
-3,9 
3,4 
1,3 
1,9 

•2,7 
-4,0 
-3,0 
0,7 

-0,1 
2,8 
3,5 

-0,5 
0,6 
0,2 
3,7 
3,9 
2,5 
1,6 
0,6 
2,8 

-2,6 
-1,3 
3,6 

-1,6 
0,1 

-1,9 
-0,2 
3,0 

-1,3 
-2,1 
3,8 

-0,7 
-0,9 
1,8 . ,, 

- -0,1 ,, ,!,„, 
1,4 
3,9 

-3,1 
-3,1 
2,8 

-3,3 
-4,0 
3,0 
2,0 
3,0 
2,5 

-3,2 
-3,6 
-1,2 
2,1 

-0,6 
1,0 

-1,2 
1,4 
3,5 
0,4 

-2,0 
-1,1 
-0,9 
3,9 
2,7 

-0,7 
1,3 
3,5 
1,2 

-3,6 
-3,8 
3,5 

-1,2 
3,7 
3,9 

-3,2 
-0,2 

- 3,1 

Sartorl: «lo nelle lisle del Polo? 
Non e vero, cado dalle nuvole» 

«Ma to udo dalle nuwle...». Cosi H professor Sartorl comment! 
I'ipotesi di una sua candidatura nd Polo data Ieri straqusi per 
certadal«Tg3». 
II famoso polttologo, fautore del semlpreskkflziallsnio In ttilia, 
ragghiirto tetefonlcamente neHa sua abrtazione di Flrenze, 
dunque, smentbee. 
«E tuttofalso. Non e'e nessunfomUmento. Non ho tratuto enon 
tnttoconnesunodatresettinunt.MonrieKOproprkiacapire 
da dove nasca e da chi sui alimentab questa Iaccenda. E poi 
perche proprio II «Tg3» ha dato questa notbia? Insomma, to 
smentlsco, Come lo devo dire? Ho gli detto: no grazie, non 
voglio camttdarmi con nessuno alle elezioni... II professor Sartorl 
aveva gja smentfto qualche setUmana fa 1'lpotesl di una sua 
candidatura nei Polo, dopo che aporezzamentj nei suol 
confrontl erano venuB in particolare daGianfranco Fini. E 
addiritturalnalcuniamblentidlAnsiparuividlSartoricomtdi 
un possiblle candidato premier, Erano igiomi in cui infuriava la 
polemka sulla leadership del Polo e Fini parto di un posslWk 
passo indietro di Berlusconi. Ma Sartorl disse: «lo candidato 
premier? Sono cose che non voglio neppure commentare». 


